5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově 

zní:  

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla ve smyslu a specifikace a technického 
odůvodnění schváleného změnového listu č. 07 a 08. 

2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:  

Celková cena smlouvy bez DPH     88 356 423,26 Kč 

(slovy: osmdesát osm milionů tři sta padesát šest tisíc čtyři sta dvacet tři korun českých a 26/100) 

se tímto dodatkem č. 5 navyšuje dle ZL č. 07      4 530 553,83 Kč 
se tímto dodatkem č. 5 snižuje dle ZL č. 07     -1 319 722,57 Kč 
se tímto dodatkem č. 5 navyšuje dle ZL č. 08          230 256,00 Kč 

se tímto dodatkem č.